ATO 011/iobv/FCT/01/14

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
 DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2014 – FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

O Presidente da Fundação Cultural de Timbó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições  legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal e o artigo 50 incisos II, V, VII e X da Lei Orgânica do Município de Timbó, através da Secretaria da Fazenda e Administração, juntamente com a Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização  do Concurso Público, nomeada pela Portaria n° 1038/2014, torna público o que segue:

1. A Classificação Final dos candidatos ao Concurso Público Edital 001/2014, após concluída todas as fases, consta divulgada no anexo I deste edital, em ordem decrescente de notas.

1. O resultado final será homologado através de decreto municipal.

[bookmark: _GoBack]

Timbó (SC), 15 de Outubro de 2014.

JORGE REVELINO FERREIRA
Presidente da Fundação de Cultura de Timbó

[image: ] MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
CONCURSO PÚBLICO
FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ
  EDITAL Nº 01/2014

1

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 – FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

LEGENDA:
	CG
Conhecimentos Gerais
	CE
Conhecimentos Específicos
	T.A.
Total de acertos
	N.P.E.
Nota Prova Escrita

	Cargo: 01. Auxiliar Operacional I

	Inscrição
	Candidato
	Nascimento
	CG
	CE
	T.A.
	N.P.E.

	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota

	Teste Físico
	Situação

	0007
	MARCIA ROPELATTO RIBEIRO
	14/03/1970
	5
	5,00
	4
	4,00
	9
	9,00
	APTO
	1st. CLASSIFICADO

	0002
	ALINE FREDERICO
	17/09/1996
	5
	5,00
	4
	4,00
	9
	9,00
	APTO
	2nd. CLASSIFICADO

	0003
	JAQUELINE HOFFMANN
	15/04/1989
	3
	3,00
	2
	2,00
	5
	5,00
	APTO
	3rd. CLASSIFICADO

image1.jpeg
Fundacao
Cultural de Timbo